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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

PFS3005-5GT-L 5PORT 5XGE NETWORK
SWITCH

PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W
POE SWITCH

CS4006-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

CS4010-8ET-60 8XFE- 2XGE
YONETILEBILIR POE SWITCH

PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W
POE SWITCH

CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

SG1016 16 PORT 16XFE YONETILEMEZ
SWITCH

PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W
POE SWITCH

PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 6OW
POE SWITCH

PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

CS4010-8ET-110 8xFE-2xGE
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE
96W POE SWITCH

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

5,74 USD

35,22 USD

45,50 USD

51,80 USD

53,87 USD

55,44 USD

74,20 USD

109,82

usb

37,30 USD

51,80 USD

69,44 USD

74,59 USD



DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE Dahua 6} 103,60
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 116w POE usD
SWiTCH



